
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 225

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 07:29:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2019

N° do Processo: 139

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2019 13:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2019 09:00:00
Objeto:
Esta licitação tem por objeto a delegação de Permissão para Prestação dos Serviços Funerários, para
02 (duas) empresas, mediante cobrança de tarifas
Resumo:
Esta licitação tem por objeto a delegação de Permissão para Prestação dos Serviços Funerários, para
02 (duas) empresas, mediante cobrança de tarifas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2020 00:00:00Tabela ABREDIF 2018 Baixar

04/03/2020 00:00:00= LEI MUNICIPAL Nº. 4.860, DE 30 DE DEZEMBRO DE... Baixar

04/03/2020 00:00:00RETIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 38/2019 Baixar

10/12/2019 00:00:00Aviso de suspensão do Pregão Presencial 038/2019 Baixar

20/11/2019 00:00:00Tabela ABREDIF Baixar

20/11/2019 00:00:00Edital Pregão 38/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a383671ab6952933e2f2f2b0ff213f35.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9826d736b66fc835f1a1a852e4394ce0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ade337e621dd862fe1d6635a5fa63c1c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac0d135fb931286cb2157bcab3437b60.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3a0411ecce5eda1c03b8d75819f16ce.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0f4d79ef3fdc1680552bb477beff562.pdf

